РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015 г.                                  с. Комаровка 	№ 26-п

О внесении изменений в Постановление Главы администрации Комаровского сельсовета от  20.06.2012 № 23-п «Об утверждении Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Комаровского сельсовета Пировского района и ее структурных подразделениях»

Рассмотрев предложение прокуратуры от 23.06.2015 № 1-484в-2015 о необходимости своевременного уведомления прокурора председателем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов о дате ее заседания, руководствуясь Уставом Комаровского сельсовета Пировского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Главы администрации Комаровского сельсовета от 20.06.2012 № 23-п «Об утверждении Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Комаровского сельсовета Пировского района и ее структурных подразделениях»:
1.1. Изменить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Комаровского сельсовета Пировского района и ее структурных подразделениях согласно приложению № 2.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «»Комаровские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Комаровского сельсовета 	И.И. Шефер

Приложение № 2
к постановлению администрации
Комаровского сельсовета
от 16.07.2015 г. № 26-п

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Комаровского сельсовета Пировского района и ее структурных подразделениях
	Ф.И.О.
	Должность

	Шефер Игорь Иванович
	Глава администрации

	Шефер Светлана Семёновна
	Главный бухгалтер

	Васильева Александра Васильевна
	Специалист 1 категории

	По согласованию
	Представитель прокуратуры Пировского района

	По согласованию
	Специалист администрации Пировского района

	По согласованию
	Юрист  Пировского района